
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

  

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 июня 2009 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального  закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской 

городской Думы: 

от 22 декабря 2004 года № 185 «О Правилах размещения наружной 

рекламы и информации в городе Вологде», за исключением пункта 4; 

от 30 июня 2005 года № 278 «О внесении изменений и дополнений в 

Правила размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде»; 

от 23 июня 2006 года № 113 «О внесении изменений и дополнений в 

Правила размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде»; 

от 26 февраля 2007 года № 348 «О внесении изменений и дополнений в 

Правила размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде»; 

от 27 июня 2008 года № 849 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 22 декабря 2004 года № 185 «О Правилах 

размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде»; 

от 29 сентября 2008 года № 902 «О внесении изменений в Правила 

размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде»; 

от 22 декабря 2008 года № 1010 «О внесении изменения в Правила 

размещения наружной рекламы и информации в городе Вологде». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Вологодские новости». 

 

 

 

Глава города Вологды                     Е.Б. Шулепов

  

 

  

г. Вологда 

26 июня 2009 года 

№  74 


